COOPERATIVA DE CRÉDITO DE SERVIDORES PUBLICOS COOPERPLAN LTDA.
SICOOB COOPERPLAN

CNPJ N.º 02.674.113/0001-06, NIRE 53 4 0000462-7

ATA DA TERCEIRA REUNIAO DA COMISSÃO ELEITORAL ENCARREGADA DOS TRABALHOS
RELATIVOS À ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COOPERATIVA
DE CRÉDITO DE SERVIDORES PÚBLICOS COORPERPLAN LTDA.

Aos 04 dias do mês de abril de dois mil e vinte dois, às 10:00 horas, em cumprimento ao Art. 4º IV do
Regulamento Eleitoral do SICOOB COOPERPLAN, reuniram-se virtualmente, sob a Coordenação da
Coordenadora ADRIANA MARIA MAIA, para ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS
CANDIDATOS que se inscreveram para CONCORRER à vaga de membros do CONSELHO FISCAL do
SICOOB COORPERPLAN.

Encaminharam documentos para inscrição os candidatos abaixo relacionados:

✓ ALINE LINS DE OLIVEIRA
✓ LUIZ GUILHERME FERREIRA DEUD
✓ FERNANDO LUIZ FERREIRA DA SILVA

Os referidos documentos foram analisados e rubricados individualmente, demonstrando a
REGULARIDADE da situação de todos os candidatos. Assim, observando os critérios estabelecidos no
Regulamento Eleitoral, A COMISSÃO ELEITORAL HOMOLOGA TODAS AS INSCRIÇÕES RECEBIDAS,
estando, portanto, TODOS OS CANDIDATOS HABILITADOS A CONCORRER às mencionadas vagas.

Em atendimento ao Art. 26 do Regulamento Eleitoral, a Comissão Eleitoral, divulga a PRESENTE ATA,
abrindo prazo para IMPUGNAÇÕES, até ás 17:00 horas, do dia 05 de abril de 2022 na página do SICOOB
COOPERPLAN na internet, e-mail, WhatsApp e no Ponto de Atendimento SBS, situado no SBS Quadra 01,
Sala 1.201, ED. Casa de São Paulo, dando conhecimento a todos os interessados neste processo.

Publique-se.

Brasília, 04 de abril de 2022

ADRIANA MARIA MAIA
Coordenadora

MARIA GORETE TEOTÔNIO MESQUITA
Membro

LUDOVINO ATER FERREIRA    LUIS CARLOS DE SENA
                            Membro       Membro